
 
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - 

ДЕТСКИЙ САД № 1  

СТ. КАЛИНИНСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

"23" июня 2021г                № 157/2\О.Д. 

 

 

 

«Об утверждении  Положений 

о внутренней системе оценки качества образования 

в МАДОУ - д/с №1 ст.Калининской 

 

 

 

 На основании  закона РФ  «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. №273 - ФЗ, приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 г. № 

1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования», и в соответствии с  Методическими 

рекомендациями  по совершенствованию внутренней системы оценки качества 

образования в образовательных организациях Краснодарского края 

разработанными Министерством образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края,  в целях проведения внутренней  оценки качества 

образования в МАДОУ - д/с №1 ст. Калининской для оптимального 

обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного 

образования,  п р и к а з ы в а ю: 

        1. Утвердить Положение  о внутренней системе оценки качества 

образовательной деятельности в МАДОУ - д/с №1 ст. Калининской 

(Приложение 1)  

        2. Утвердить Инструментарий для проведения процедуры 

ВСОКО.(Приложение 2) 

 

        6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ  – д\с №1             Лившинская М.Н 


